2021 年 11 月 29 日

各  位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 南  洋 一 郎

（JASDAQ・コード番号：6769）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2021年11月26日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

本日、当社の筆頭株主である飯塚哲哉氏（当社代表取締役会長）より、飯塚哲哉氏が保有する

当社普通株式の一部を同氏の資産管理会社である株式会社ヒルストンに譲渡した旨の連絡を受け

ました。これにより主要株主である筆頭株主に以下のとおり異動が生じました。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主の概要

(1) 氏 名 飯塚 哲哉

(2) 所 在 地 東京都文京区

(3) 当 社 と の 関 係 代表取締役会長

（２）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

(1) 名 称 株式会社ヒルストン

(2) 所 在 地 東京都文京区西片２丁目７－１３

(3) 代表者の役職・氏名  代表取締役 飯塚 哲哉

(4) 事 業 内 容 有価証券の保有、売買、運用及び管理

(5) 資 本 金 ２１，０００，０００円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

（１）飯塚 哲哉

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前

（2021年 11 月 26日現在）

2,228,200 個

（2,228,200 株）
20.61% 第 1 位

異動後
2,024,900 個

（2,024,900 株）
18.73% 第 2 位

問い合わせ先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

（２）株式会社ヒルストン

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前

（2021年 11 月 26日現在）

1,950,000 個

（1,950,000 株）
18.04% 第 2 位

異動後
2,153,300 個

（2,153,300 株）
19.92% 第 1 位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前及び異動後ともに 2021 年 6月 30 日現在の

総株主の議決権の数10,810,063個（株式数10,810,063株）を基準に算出しております。

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第 3位を四捨五入しております。

   ３．異動後の大株主順位は、2021 年 6 月 30 日現在の株主名簿の順位に基づき当社において

推定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

  今回の異動による当社の業績に与える影響はありません。

以上